Edição nº 187/2015 Recife - PE, quarta-feira, 14 de outubro de 2015

                                              ATO DO DIA 13 DE OUTUBRO DE 201 5 .

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4607/15-SGP – exonerar, a pedido, JAKELLINE BRAYNER PEREIRA ROXO, matrícula
187217-6, do cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ, a partir de 09.10.2015,
vinculado (a) ao Polo 01/Recife.

                                        LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
                                     Desembargador Presidente em exercício

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 13 D E OUTUBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4608/15-SGP – nomear BRUNO RODRIGO CUNHA RODRIGUES (classificação 24), para o
cargo, efetivo, de Analista Judiciário/Psicólogo,Referência APJ (Polo de Classificação
01/Recife), em virtude da exoneração de Rafaela Tavares Nóbrega.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente em exercício

ATOS DO DIA 13 D E OUTUBRO DE 201 5 .

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO , NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4609/15-SGP – nomear MARINA DE LIMA TOFFOLI (classificação 739), para o cargo,
efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), em virtude da
desistência de posse de Daniel José Galvão Mayer.

Nº 4610/15-SGP – nomear ALINE MEYRELLY DE LIMA SOUZA (classificação 107), para o
cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ(Polo de Classificação 03/Região
Metropolitana II).

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente em exercício

O Exmo. Desembargador Leopoldo de Arruda Raposo, Presidente do Tribunal de Justiça em
exercício, exarou, em 08.10.2015, o seguinte despacho:

Requerimento – DANIEL JOSÉ GALVÃO MAYER – Ref. Desistência de Posse para o cargo de
Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo 01/Recife) - “Ciente. Convoque-se o próximo”.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente, em exercício